
Informace o zkoušce YLE Cambridge 2023

Vážení rodiče,
máte možnost přihlásit svého syna / svou dceru ke Cambridge zkouškám,
které ve spolupráci s British Council připravujeme v termínu - sobota 13. 5. 2023
v době cca od 8 do 14 hodin.

Zkoušky Cambridge YLE je možné skládat v úrovních Starters (většinou 3. ročníky),
Movers (4. a 5. ročníky), Flyers (většinou 5. ročníky) – cena zkoušky 1.400,-Kč.

Prosíme o vyplnění a odevzdání PŘIHLÁŠKY nebo pouze NÁVRATKY
do kabinetu Aj 1. st. – nejpozději do pátku 24.3. 2023 !!!

Po zpracování všech závazných přihlášek a následné registrace u British Council bude v
Edupage zadána u registrovaných žáků platba - s úhradou do 14.4. 2023. Tyto poplatky
budou poté hromadně zaslány na účet British Council.

Mgr. Vendula Morávková, moravkova@bakalka.cz

● -----------------------------------------------------Přihláška---------------------------------------------------------

PŘIHLAŠUJI svou dceru /svého syna ke Cambridge zkoušce v termínu 13. 5. 2023

Jméno, příjmení: _____________________________________________________ Třída: _________
(prosíme čitelně a v souladu s údaji v rodném listu)

Datum narození (DD/MM/Year): _______________________ Rodný jazyk:__________________

V kategorii (zakroužkujte): a) Starters (většinou žáci 3. ročníků)
b) Movers (většinou žáci 4.ročníků)
c) Flyers (většinou žáci 5. ročníků)

Podmínky registrace:
Přihláška je závazná, zkoušku není možné zrušit ani přesunout na jiný termín.
Poplatek za zkoušku bude zaslán na účet školy v řádném termínu - do 14.4. 2023
Poplatek se nevrací v případě odstoupení ze zkoušky. V případě, že se kandidát nemohl zúčastnit zkoušky z důvodu
nemoci a do 4 dnů po termínu zkoušky předloží lékařské potvrzení, může požádat o vrácení 50% registračního
poplatku.

Svým podpisem stvrzuji, že beru na vědomí podmínky registrace.

Datum: Podpis:

● -----------------------------------------------------Návratka--------------------------------------------------------

NEPŘIHLAŠUJI svou dceru / svého syna ke Cambridge zkoušce v květnu 2023:

Jméno, příjmení: _______________________________________________________ Třída: _________

Datum: Podpis:


